Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CLS62NP-332KC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CLS62NP-332KC Details PDF
CLS62NP-332KC
Hersteller-Teilenummer: CLS62NP-332KC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3MH 40MA 40.9 OHM
Datenblätter: CLS62NP-332KC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CLS62NP-332KC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 3.3MH 40MA 40.9 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie CLS62
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.268" L x 0.260" W (6.80mm x 6.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.098" (2.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 40mA
Abschirmung Shielded
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse 4-SMD
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3mH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 40.9 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CLS62NP-271MC
Sumida Corporation
FIXED IND 270UH 144MA 4.13
OHM
CLS62NP-331MC
Sumida Corporation
FIXED IND 330UH 128MA 4.35
OHM
CLS62NP-270NC
Sumida Corporation
FIXED IND 27UH 432MA 412
MOHM
CLS62NP-392KC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.9MH 37MA 48.8
OHM
CLS62NP-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 392MA 456
MOHM
CLS62NP-471MC
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 104MA 6.64
OHM
CLS62NP-390NC
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 372MA 580
MOHM
CLS62NP-470NC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 340MA 671
MOHM
04026D683MAT2A AC0402KRX7R9BB472 AD623ARMZ AD8605ACB-REEL7 AP133-WG-7
B57236S500M BAJ2CC0WFP-E2 BL12000-F/C4 BZX384C27 CLS4D14-220
CLS5D11HPNP-150NC CLS5D11HPNP-4R7NC CLS5D11HPNP-6R8NC CLS5D11NP-150NC CLS62NP-100NC
CLSM-200LV CM1000E2UA-24D CMB02070X2208JB700 CSD25304W1015 ETA1036V50
FAN5331SX FCA50CC50 GRM0335C1H330JA01J HAT2040R-EL-E LD035C223KAB2A
LT2078ACS8#TRPBF LT3023EMSE#PBF LTC3008IDC#PBF LTC3400BES6#TRPBF M51V4805D-60J
MAX1517ETJ+ MAX410CSA MCD26-08io8 NJU6366AF1-TE1 P87C51RC+4B
PD15-22C/TR8 PIC16F676-I/P PP10-12-5 PS-5022-S RK73H3ATTE60R4F
SG10LC20USM-5600 SG2003-3.0XN5/TR SI4634DY-T1-E3 SLF7045T-100M1R3-PF SSM2126A-014P
TC74VHC20FN TRF600-150-B-0.5 VI-213-M VL6180XV0NR/1 VS-25TTS12PBF